
 

О внесении изменений 

в решение Думы города Когалыма  

от 09.02.2006 №207-ГД 

 

В соответствии с решением Думы города Когалыма от 22.05.2024 №401-

ГД «О внесении изменения в решение Думы города Когалыма от 09.02.2006 

№206-ГД», Дума города Когалыма РЕШИЛА: 

 

1. Внести в приложение к решению Думы города Когалыма от 

09.02.2006 №207-ГД «Об утверждении Положения о комитете по 

управлению муниципальным имуществом Администрации города 

Когалыма» (далее – Положение) следующие изменения: 

1.1. пункт 1.6 раздела 1 Положения изложить в следующей редакции: 

            «1.6. Комитет в своей деятельности подотчетен и непосредственно 

подчинен заместителю главы города Когалыма, курирующему деятельность 

Комитета. Штатное расписание, образцы печатей, бланков и штампов 

Комитета утверждаются распоряжением Администрации города 

Когалыма.»; 

1.2. раздел 2 Положения дополнить пунктом 2.3 следующего 

содержания: 

«2.3. Исполнение функций Комитетом осуществляется по 

согласованию с заместителем главы города Когалыма, курирующим 

деятельность Комитета»; 

           1.3. в подпункте 4.2.13 пункта 4.2 раздела 4 Положения слова «На 

основании распоряжений главы города Когалыма» исключить. 

 

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Когалымский 

вестник»: KOGVESTI.RU. 

 

 

 

 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 

ДУМЫ ГОРОДА КОГАЛЫМА 
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры 

 

от «11» декабря 2024 г. № 490-ГД 


